Норильск Красноярского края, п.  Диксон 

Красноярского края, г. Игарка Красноярского края, с. Хатанга Красноярского края 

с. Ванавара Красноярского края, с. Туруханск Красноярского края. 

7.  Начальная (максимальная) цена договора с НДС (18%): 4 009 032, 

30 (четыре миллиона девять тысяч тридцать два) руб.  56 коп. 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта НДС: 3 397 485, 00 (три 

миллиона триста девяносто семь тысяч четыреста восемьдесят пять) руб. 00 коп. 

8. Срок, место и порядок предоставления документации: 

Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента 

размещения («12» марта 2013 года).